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Algus 18.00, lõpp 20.30 

 

Osalesid: Jaak Israel, Meelis Rull, Liis Märtson, Arvo Maling, Rando Ruusväli, Ene Talu, Eva 

Pruuli, Airika Lainoja, Sigrit Teng, Piia Marjak, Adelle Laande 

Puudusid: Silvi Hannus, Katrin Johanson 

Kutsutud külalised: õppejuht Marika Mäekivi, sotsiaalpedagoog Catherine Grünbaum 

Koosoleku juhataja: Meelis Rull 

Protokollija: Airika Lainoja 

 

PÄEVAKORD: 

1. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja sekretäri valimine 

2. Hoolekogu tööplaani paikapanemine 

3. Jooksvad küsimused ja teemad 

 

Arutatud päevakorra punktid ja vastuvõetud otsused:   

1. Hoolekogu uue koosseisu tutvustus  

Arutati/kuulati: Eelmise hoolekogu esimees Meelis Rull tegi ettepaneku tutvustusringiks, et 

uus hoolekogu koosseis saaks üksteisega tuttavaks.  

Kõik hoolekogu liikmed tutvustasid end lühidalt paari lausega. 

 

2. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja sekretäri valimine 

Arutati/kuulati: J. Israel tutvustas August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi hoolekogu 

töökorda ning palus esitada kandidaadid hoolekogu esimehe, aseesimehe ja sekretäri 

valimiseks. 

• Kandidaat hoolekogu esimeheks, Meelis Rull – valitud ühehäälselt. 

• Aseesimehe kandidaat Liis Märtson – valitud ühehäälselt. 

• Hoolekogu sekretäri kandidaat Airika Lainoja – valitud ühehäälselt. 



Otsustati: Valida hoolekogu esimeheks Meelis Rull, aseesimeheks Liis Märtson ja sekretäriks 

Airika Lainoja. 

 

3. Hoolekogu laiendatud koosseisu idee arutlus 

Arutati/kuulati: L. Märtson tutvustas hoolekogu uuele koosseisule eelmisel koosseisul 

tekkinud ideed laiendatud hoolekogust. Et igast klassist oleks vähemalt üks esindaja, näiteks 

kõik seekordse hoolekogu valimiste kandidaadid, kes vabas õhkkonnas enne hoolekogu 

koosolekut kokku saavad ja aktuaalsed teemad üles tõstatavad.  

Toimus arutelu selle võimalikest toimumise viisidest ja ka ohukohtadest (hoolekogu 

ülekoormamine pisimuredega). Nenditi, et info liikumises on olulised klasside 

omaalgatuslikud vestlusgrupid Facebookis vms, kust klassi esindaja saaks murekohad välja 

noppida. Mõnes klassis toimib see, mõnes üldse mitte.  

Otsustati: Laiendatud koosseisu idee elluviimist hakkab juhtima L.Märtson ja E.Pruuli. 

Teevad valmis kirja idee lühitutvustuse ja üleskutsegaa ja saadavad kirja laiali hiljemalt 

13.novembriks ning leitakse ühine koosoleku kuupäev. Võimalikud variandid 21. või 28. 

november. 

 

4. Hoolekogu järgmine koosolek 

Arutati/kuulati: M.Rull tegi ettepaneku teha järgmine koosolek juba detsembris. J.Israel andis 

infot, et tõenäoliselt soovib sellele koosolekule kutsuda ka kahe probleemse õpilase vanemad.  

Otsustati: Järgmine hoolekogu koosolek toimub teisipäeval, 12. detsember kell 18.30 

 

5. Kooli eelarve ja rahaliste teemade arutelu 

Arutati/kuulati: Teema ajendiks oli R. Ruusväli küsimus, miks kooli saunad esmaspäeval ja 

teisipäeval ei tööta.  

J. Israel: Kooli eelarve pole viimased 5-6a kasvanud. Samas on olnud ca 40% inflatsioon. 

Järjest on olnud vaja kulusid kokku tõmmata, parendustegevusteks ja arendustegevusteks 

ressursse ei jagu, aga ka igapäevaste kulude arvelt vaja järjest enam kokku hoida. Hetkel 

teostatakse suurt ventilatsioonitööde projekti, mille käigus on ilmnenud ka ootamatuid lisatöid 

ja -kulutusi. 

M. Rull: Vaja oleks kaardistada kooli remondivajadused ja nende asjade osas teha ära ka 

projektid. Et kui mingil hetkel tekivad rahalised võimalused (mingid projektirahad vms), siis 

on lihtsam ja kiirem asju ellu viia. Lisaks saab teha asju kompleksemalt.  

A. Maling: Valla eelarve on sel ja järgmisel aastal piiratud ja lisrahastust hetkel loota ei ole. 

J. Israel: Tulenevalt tuletõrjeõppustest ja hiljutistest pommiähvardustest (õpilased pidid 

ujumistunnist kiiresti õue minema) nägime ära vajaduse soojendustekkide järele. Kool soetab 

need lähiajal.  



Arutleti ka selle üle, et kui AKG-s saab lapsevanemate algatuse ja nii füüsilise töö kui rahalise 

panuse toel midagi korda tehtud (hiljuti näiteks remonditi üks klassiruum, mida kajastas ka 

Sakala), siis teistele valla koolidele, kus sellist omaalgatust ei toimu, eraldatakse lõpuks raha 

samasisulise tegevuse jaoks valla eelarvest. See võtab ära vanemate indu ja motivatsiooni 

selliseid algatusi ellu viia, sest tekib ebaõiglustunne. Kuidas sellist olukorda vältida? 

J. Israel tõi sarnase näite AKG ja Halliste Põhikooli ürituste eelarve reast. AKG-l sellel real ca 

4000 eurot, Hallistel 10 000 eurot. Reaalsuses kirjutati AKG-s erinevaid projektitaotlusi ja 

saadi lisaraha ca 50 tuh eurot. Aga justkui taaskord oma innukus saab karistatud – 

eelarverahastust vähendatakse, sest saadakse ju ise hakkama.  

Järgmine suur projekt on söökla renoveerimine – selle mahukuse tõttu on lükatud hetkel edasi. 

Väiksematest projektidest soovitakse esimesena ellu viia B-korpuse koridori kujundamine 

algklasside puhkealaks, mille idee juba eelmise hoolekogu koosseisu ajal valmis visandati. 

Rando Ruusväli oli valmis võtma endale selle projekti juhtimise rolli.  

Otsustati: Kuna elektri hind stabiliseerunud, siis saunad lülitatakse jälle igapäevaselt tööle. 

Eelarveliste teemade osas arutelud ja lahenduste otsimine jätkuvad. R. Ruusväli on B-korpuse 

koridori projekti eestvedajaks.  

 

6. Uue sotsiaalpedagoogi ettekanne olukorrast ja muredest 

Arutati/kuulati: Septembrist tööd alustanud kooli uus sotsiaalpedagoog C. Grünbaum andis 

ülevaate oma esimese kahe töökuu tähelepanekustest ja kogemustest. Peamised teemad, 

millega tal tegeleda tuleb on koolikohustuse mittetäitmine, omavahelised suhted, 

käitumisprobleemid.  

Suurim mure on see, et KOV ei paku piisavalt tuge probleemsete õpilastega tegelemisel. 

Näiteks ühe probleemse õpilase osas kokku kutsutud koosolek asjadele lahenduse leidmiseks 

kukkus läbi, sest vallapoolne lastekaitsetöötaja ei panustanud ei piisava aja ega 

lahendusideedega. Pea kõik kooli enda võimalused/meetodid olukorra lahendamiseks on läbi 

proovitud ja pole toiminud.  

Samuti ühe teise tuge vajava õpilase puhul leidis sotsiaalpedagoog ise kiirelt sobiva tugiisiku, 

kes võeti ajutiselt kooli palgale, et sellesse klassi töörahu tagasi tuua. Seda mõisteti justkui 

hukka KOV-i poolt.  

C. Grünbaum on ise varasemalt töötanud lastekaitsetöötajana, seega ta on selle valdkonna ja 

KOV-i meetodite ja võimalustega üldjoones hästi kursis ning seda enam on üllatav, et siin 

koolis sellest KOV-i poolsest toest hetkel nii tugevasti vajaka jääb.  

Õppejuht M. Mäekivi: samasugune negatiivne kogemus eelmisest õppeaastast, mil koolil 

ajutiselt sotsiaalpedagoogi ei olnud ja õppejuht ise pidi tegelema koolikohustuse täitmise 

nõudmisega - abi ja toetust KOV-i lastekaitsetöötaja poolt ei tulnud.  

Hetkel on saadetud kirjalik arupärimine valla haridusnõunikule Reelika Liivakule edasiste 

tegevuste osas. Olenevalt saabunud vastuse sisust, otsustatakse, mis on järgmine samm.  

Otsustati: Hoolekogu soovib kutsuda KOV lastekaitsetöötajad ja haridusnõuniku koosolekule, 

et koos leida ühise eesmärgi nimel tegutsemise viise.  



12. detsembri koosolekule kutsub direktor kohale kahe kõige probleemsema õpilase pere. 

 

7. Muud teemad ja jooksev info 

J. Israel: reedel 9. novembril õpetajate streik. Enamik lastest koondatakse võimlasse selleks 

tunniks. Oodatud lapsevanemad järelvalvajateks/korrapidajateks. 

J. Israel: Kooli akende kaunistamine jõuludeks. Jagatakse klasside vahel ära ning premeeritakse 

paremaid ja põnevamaid lahendusi. Väga oodatud ka lapsevanemate panus. Oleks tore ületada 

ka uudiskünnis ja jõuda ajakirjandussegi toreda algatusega. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/         /allkirjastatud digitaalselt/  

Meelis Rull             Airika Lainoja   

Koosoleku juhataja          Protokollija 


